Giel3en 2022/2023

WJC - Bezirksliga A

TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 25.09.2022 12:30 14110 JSG Lahntal HSG Eibelsh./Ewersb. 33:14
So. 09.10.2022 12:20 14168 HSG Lumdatal JSG Lahntal 18:26
Sa. 15.10.2022 14:00 14174 JSG Lahntal HSG Marburg/Cappel 26:8
So0.27.11.2022 17:00 14175 HSG Butzbach JSG Lahntal 20:14
Sa. 03.12.2022 14:00 14174 JSG Lahntal TSV Sddel 16:22
So.11.12.2022 10:45 14119 VB Driedorf JSG Lahntal 28:25
So.29.01.2023 15:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. Il JSG Lahntal 29:21
So. 05.02.2023 12:00 14137 wJSG Bieber... 1l (a.K.) JSG Lahntal 23:23
Sa. 11.02.2023 16:30 14203 JSG Lahntal HSG Griunberg/Mucke 24:10
So. 05.03.2023 16:00 14203 JSG Lahntal HSG Hinterland 31:23
So.12.03.2023 13:50 14173 TSV Eintr. ...tallendorf JSG Lahntal 21:30
Do. 23.03.2023 19:00 14110v JSG Lahntal HSG Herborn/Seelbach Il 20:17

nu .Dokument 013, erstellt am 27.04.2024 20:12 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

14110

14119

14137

14148

14168

14173

14174

14175

14203

Sph. Gesamtschule Braunfels
Felsenkellerweg 21, 35619 Braunfels

Sph. Westerwaldsch. Driedorf

Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstralle, 35452 Heuchelheim
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgons
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Béarenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
Sporthalle H.-v.-Gagern-Schule

Am Windhof, 35781 Weilburg
Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgéns
FrankenstraRe 24, 35510 Butzbach

Schulsporthalle GS Biskirchen
Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen



Gielen 2022/2023
WJC - Bezirksliga A
TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.04.2024 20:12 | Seite 2 von 2



