Gießen 2022/2023

WJC - Bezirksliga A

TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
14110	Sph. Gesamtschule Braunfels Felsenkellerweg 21, 35619 Braunfels
14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14137	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
14148	Weidig-Halle Oberkleen Pfingstweide, 35428 Langgöns
14168	Lumdatalhalle Rabenau Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
14173	Bärenbachhalle Stadtallendorf Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
14174	Sporthalle HvGagern-Schule Am Windhof, 35781 Weilburg
14175	Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns Frankenstraße 24, 35510 Butzbach
14203	Schulsporthalle GS Biskirchen

Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen

Gießen 2022/2023

WJC - Bezirksliga A

TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

